
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
с целью приведения административного регламента в соответствие с
законодательством Российской Федерации, администрация МО
Большеижорское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче градостроительных планов земельных участков, утвержденный
постановлением местной администрации МО Большеижорское городское
поселение от 18.04.2016 № 43 (в редакции постановлений администрации МО
Большеижорское  городское поселение № 136 от 15.08.2017 г., № 156 от 18.09.2017
г., № 28 от 27.01.2020 г.) следующие изменения:

1. Подпункт 4.6.2.1 пункта 4.6 раздела 4 Административного регламента
изложить в новой редакции:
   «4.6.1.Специалист Отдела, ответственный за подготовку
градостроительного плана земельного участка, готовит градостроительный
план земельного участка.
Продолжительность данного действия не должна превышать 14 рабочих дней
со дня принятия решения.
  « 4.6.2. В случае подготовки градостроительного плана земельного участка,
за исключением градостроительных планов для размещения объектов
индивидуального жилищного строительства, специалист Отдела,
ответственный за подготовку градостроительного плана земельного участка,
готовит градостроительный план земельного участка.
Градостроительный план земельного участка подписывается ответственным
специалистом Отдела, заверяется гербовой печатью.
Продолжительность данного действия не должна превышать более одного
дня, следующего за днем поступления документов для подписания.
Подписанный градостроительный план земельного участка регистрируется
ответственным специалистом Отдела в день его подписания в журнале
регистрации.
Направление зарегистрированного градостроительного плана земельного
участка с присвоенным регистрационным номером в орган местного

        Местная администрация муниципального образования
Большеижорское городское  поселение   муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10 декабря 2021 года № 136

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка»



самоуправления муниципального района для ведения информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности осуществляет
специалист Отдела, подготовивший градостроительный план земельного
участка.».
       2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское
поселение по адресу www.bizhora.ru в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации
МО Большеижорское городское поселение                           М.Г. Матевосян


